
 

 

Iława, dnia 18.03.2020r. 

 

 

 

Do wszystkich zainteresowanych Wykonawców 

 

 

Dotyczy: postępowania znak: ZP.271.7.2020 o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 
przetargu nieograniczonego zgodnie z przepisami art. 39-46 ustawy o wartości szacunkowej przekraczającej 
kwoty określonej w przepisach wydanych na podstawie art.11 ust.8 pn: „Opracowanie i przygotowanie do 
uchwalenia przez Radę Miejską w Iławie  Miejskiego Planu Adaptacji do zmian klimatu dla miasta Iławy” 

 

 

Odpowiedzi na zapytania do treści SIWZ 

 

Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 2, 4 i 6 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówieo 

publicznych (tekst jednolity Dz.U.2019.1843 t.j.) zwanej dalej „ustawą Pzp”, udziela odpowiedzi na zapytania i 

modyfikuje treśd SIWZ w następującym zakresie: 

 

Zapytanie nr 1: 

Odnośnie par. V pkt 2.3.1. – Zamawiający w wykazie usług wymaga przedstawienia wartości wykonanych 
usług, natomiast nie specyfikuje w warunku udziału w postępowaniu poziomów spełniania przedmiotowego 
warunku. Czy zamawiający zmierza oceniad wykonane usługi również pod względem wartościowym?  

Odpowiedź nr 1: 
W odpowiedzi na zapytanie Zamawiający informuje, że nie wymaga wskazywania wartości usługi i pod tym 

kątem nie będzie oceniał spełniania warunku. Powyższy zapis został zamieszczony omyłkowo.  W związku z 

powyższym §V ust. 2 pkt 2.3 pppkt 2 3.1 otrzymuje brzmienie: „Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli 

Wykonawca w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia 

działalności jest krótszy, to w tym okresie, wykonał co najmniej 2 zadania (2 umowy) odpowiadające swoim 

rodzajem usługom, stanowiącym przedmiot zamówienia, z podaniem ich rodzaju, wartości
1
, daty, miejsca 

wykonania i podmiotów, na rzecz których usługi te zostały wykonane. Przez „zadanie odpowiadające rodzajem 

usługom, stanowiącym przedmiot zamówienia, zamawiający rozumie prace, polegające na: 

a) opracowaniu dokumentu o charakterze strategicznym z zakresu adaptacji do 
zmian klimatu,  
i/lub 

b) realizacji pracy rozwojowej, służącej wdrożeniu działao technicznych, mających na 
celu adaptację do zmian klimatu” 

Zamawiający udostępnia poprawiony Załącznik nr 7 do SIWZ do niniejszych odpowiedzi. 
 
Zapytanie nr 2: 

Odnośnie par. V pkt 2.3.2. lit. e) – czy Zamawiający dopuści udział Eksperta ds. Turystyki z innym 
wykształceniem niż wskazane w warunku? Wykonawca pragnie podkreślid, że eksperci, którzy są autorami 
części dotyczącej turystyki w najważniejszym w Polsce, jedynym krajowym dokumencie strategicznym, czyli 
„Strategicznym planie adaptacji dla sektorów i obszarów wrażliwych na zmiany klimatu do roku 2020 z 
perspektywą do roku 2030” (SPA2020), na który powołuje się Zamawiający, a także ekspercie pracujący przy 
wskazanych w SIWZ Wytycznych do przygotowania Miejskiego Planu Adaptacji do zmian klimatu, nie 
potwierdzą spełniania warunku wykształcenia określonego przez Zamawiającego. Eksperci ci od wielu lat 
zajmują się turystyką, są autorami rozpraw doktorskich i artykułów naukowych związanych z turystyką. 

                                                           

1 Zamawiający nie wymaga przedstawienia wartości zamówienia w wykazie wykonanych usług  - załącznik nr 7 do SIWZ. Kolumna nr 

3 „Wartość brutto usługi”, jest kolumna fakultatywną. Zamawiający nie będzie oceniał spełniania warunku pod względem wartości 

zamówienia. 

GMINA MIEJSKA IŁAWA 
NIP 744-166-00-83 Regon 510743456 

(adres do korespondencji) 

URZĄD MIASTA IŁAWY 
ul. Niepodległości 13 

14-200 IŁAWA 

 

 

Ewa Junkier 



 

 

Wykształcenie określone przez Zamawiającego zwykle posiadają osoby prowadzące usługi turystyczne, nie zaś 
eksperci zajmujący się turystyką jako obszarem badawczym, w zakresie adaptacji do zmian klimatu.  Nadto 
dziedzina badawcza związana z adaptacją do zmian klimatu jest nową dziedziną i dotychczas nie wytworzyły się 
jeszcze specjalizacje, które wypełniałby zarówno warunek wykształcenia określony przez Zamawiającego jak i 
warunek doświadczenia równocześnie. Prosimy zatem o zmianę warunku poprzez rezygnację z określania 
obszaru/dziedziny wykształcenia eksperta, podobnie jak to ma miejsce w przypadku Esparta ds. Adaptacji. 

Odpowiedz nr 2:  
W odpowiedzi na zapytanie Zamawiający informuje, że przychyla się do stanowiska, w związku z 

powyższym §V ust. 2 pkt 2.3 pppkt 2 3.2) lit e) otrzymuje brzmienie: „co najmniej 1 osobą proponowaną do 
pełnienia funkcji - Ekspert ds Turystyki (kluczowy), posiadającą wykształcenie wyższe, która brała udział w 
realizacji co najmniej 2 usług w zakresie turystyki lub adaptacji do zmian klimatu, polegających na: 

- opracowaniu dokumentu o charakterze strategicznym, związanego z turystyką 
lub adaptacją do zmian klimatu 
i/lub 

- realizacji badao naukowych w powyższym zakresie lub pracy rozwojowej” 
 
Zapytanie nr 3: 
Odnośnie par. X – w związku z wątpliwościami i sporami doktrynalnymi prosimy o precyzyjne wskazanie 

konsekwencji braku aktywności wykonawcy (milczenia) w przypadku upływu terminu związania ofertą. 
Odpowiedź nr 3: 
W odpowiedzi na zapytanie Zamawiający informuje, iż zapis §X pozostaje w zgodności z obowiązującymi 

przepisami ustawy Pzp. Ponadto Zamawiający wyjaśnia, iż tylko i wyłącznie wtedy gdy wykonawca odmówi 
wyrażenia zgody na przedłużenie związania oferta aktualizuje się obowiązek odrzucenia oferty wykonawcy. Z 
art. 89 ust. 1 pkt 7a Pzp wynika, jednoznacznie, że odrzuca się ofertę tylko takiego wykonawcy, który nie wyraził 
zgody, o której mowa w art. 85 ust. 2 Pzp, na przedłużenie terminu związania ofertą. W art. 85 ust. 2 Pzp jest 
natomiast mowa o zgodzie, jaką wykonawca ma wyrazid w odpowiedzi na wezwanie zamawiającego do 
przedłużenia terminu związania ofertą. W wyroku z 31 października 2017 r., KIO 2181/17, Krajowa Izba 
Odwoławcza uznała, że „Tylko i wyłącznie wtedy gdy wykonawca odmówi wyrażenia zgody na przedłużenie 
związania oferta aktualizuje się obowiązek odrzucenia oferty wykonawcy. Obowiązek odrzucenia oferty 
natomiast nie występuje, gdy wykonawca nie przedłuży samodzielnie terminu związania ofertą. Przepisów 
sankcyjnych, do jakich bez wątpienia należy przepis art. 89 Pzp odnoszący się do odrzucenia ofert, nie można 
interpretowad rozszerzająco. 

Należy jednocześnie pamiętad, iż przedmiotowym postępowaniu Zamawiający wymaga złożenia wadium 
nie złożenia przedłużenia wadium w  przypadku form innych niż pieniądz będzie skutkowad odrzuceniem oferty.  

 
Zapytanie nr 4: 
Odnośnie par. XXXIV pkt 1 ppkt 6) – prosimy o precyzyjne wskazanie czy Administrator  będzie przekazywał 

dane osobowe do paostwa trzeciego/ organizacji międzynarodowej. 
Odpowiedź nr 4: 
§XXXIV ust.1 pkt 6 otrzymuje brzmienie: Administrator nie ma zamiaru przekazywad Pani/Pana danych 

osobowych do paostwa trzeciego lub organizacji międzynarodowych. 
 
Zapytanie nr 5: 
Odnośnie Załącznika nr 6 „Umowa” par. 13 – prosimy o doprecyzowanie zgodnie z przepisem art. 144 ust;. 

1 ustawy Pzp właściwie skonstruowanych klauzul przeglądowych. Takie klauzule powinny – poza wskazaniem 
możliwej zmiany określad również możliwośd zmiany wynagrodzenia, charakter i warunki wprowadzenia 
zmiany. W postanowieniach skonstruowanych przez Zamawiającego brak jest takich klauzul, stąd Wykonawca 
pozostaje w stanie niepewności prawnej co do decyzji zamawiającego oraz jak te decyzje wpłyną na czas 
wykonania zamówienia oraz wynagrodzenie wykonawcy. Wskazane w ust. 4 informacje są niewystarczające dla 
precyzyjnej wyceny w tym uwzględnienia wszelkich ryzyk po stronie Wykonawcy. W szczególności prosimy o 
stosowne regulacje w par. 13 ust. 1 pkt 2), 3) 6) i 7). 

Odpowiedz nr 5:  
W odpowiedzi na zapytanie Zamawiający informuję, że §13 otrzymuje brzmienie: 
1. Zmiana postanowieo niniejszej Umowy może nastąpid za zgodą obydwu Stron wyrażoną w formie 

aneksu do umowy z zachowaniem formy pisemnej pod rygorem nieważności takiej zmiany. 

2. Zamawiający działając na podstawie art. 144 ust 1 ustawy Pzp określa następujące okoliczności zmiany 

terminu ustalonego w § 4 ust. 1 niniejszej Umowy, w szczególności:  



 

 

1) wstrzymania, zawieszenia prac przez Zamawiającego, o czas wstrzymania, 

2) w sytuacji, gdy Zamawiający nie będzie w stanie odebrad przedmiotu umowy, np. ze względu na 

okoliczności organizacyjne, o czas trwania tych okoliczności, 

3) jeżeli dochowanie terminu przewidzianego w umowie stało się niemożliwe z przyczyn niezależnych od 

Wykonawcy, 

4) wystąpienia opóźnienia w wydawaniu decyzji, zezwoleo, uzgodnieo, itp. czynności lub ich zaniechania, 

do wydania których właściwe organy są zobowiązane na mocy przepisów prawa, jeżeli opóźnienie przekroczy 

okres przewidziany w przepisach prawa, w którym ww. decyzje powinny zostad wydane oraz nie są 

następstwem okoliczności, za które Wykonawca ponosi odpowiedzialnośd,  

5) działania siły wyższej, mającej bezpośredni wpływ na terminowośd wykonywania usługi,  

6) wystąpienia okoliczności, których strony umowy nie były w stanie przewidzied, pomimo zachowania 

należytej staranności. 

3. Zmiana postanowieo Umowy w stosunku do treści oferty Wykonawcy jest możliwa poprzez zmianę 

sposobu wykonania przedmiotu Umowy, zmianę wynagrodzenia Wykonawcy w przypadku: 

1) zmiany sposobu świadczenia usługi polegająca na wykorzystaniu do realizacji przedmiotu zamówienia 

innego programu niż wskazany przez Zamawiającego - tylko w sytuacji, gdy nowy program zapewni te same 

funkcjonalności i przyniesie efekty wymagane przez Zamawiającego,  

2) zmiany Podwykonawcy: Jeżeli w trakcie realizacji umowy Wykonawca złoży oświadczenie  

o zmianie Podwykonawcy, dalszego Podwykonawcy lub zaprzestaniu realizacji zamówienia przez 

Podwykonawcę, dalszego Podwykonawcę Wykonawca poinformuje o tym Zamawiającego wskazując nowego 

Podwykonawcę, dalszego Podwykonawcę bądź chęd realizacji zamówienia we własnym zakresie. W takiej 

sytuacji zapisy § 7 umowy mają zastosowanie. Jeżeli zmiana albo rezygnacja z Podwykonawcy dotyczy 

podmiotu, na którego zasoby Wykonawca powoływał się na zasadach określonych w art. 26 ust. 2b Pzp w celu 

wykazania spełniania warunków udziału w postępowaniu, o których mowa w art. 22 ust. 1 Pzp Wykonawca jest 

obowiązany wykazad Zamawiającemu, iż proponowany inny Podwykonawca lub Wykonawca samodzielnie 

spełnia je w stopniu nie mniejszym niż wymagany w trakcie postępowania o udzielenie zamówienia. Zmiana 

dokonywana jest na wniosek Wykonawcy zgodnie z § 7 ust. 3 umowy. 

3) zmiany zakresu prac wykonywanych przez Podwykonawcę: Jeżeli w trakcie realizacji umowy 

Wykonawca złoży oświadczenie o zmianie zakresu prac powierzonych Podwykonawcy, zmianie ulegnie zakres 

prac powierzonych Podwykonawcy. W takiej sytuacji zapisy § 7 mają zastosowanie.  

4) jeżeli Wykonawca w trakcie realizacji umowy złoży oświadczenie o konieczności jej realizacji przy 

udziale Podwykonawców Zamawiający dokona zmian umowy w powyższym zakresie, 

5) zmiany zapisów dotyczących powierzenia przetwarzania danych osobowych, 

6) koniecznośd zrealizowania przedmiotu umowy przy zastosowaniu innych rozwiązao technicznych lub 

materiałowych ze względu na zmiany obowiązującego prawa,  

7) zaistnienia innych okoliczności prawnych lub technicznych, skutkujących niemożliwością wykonania lub 

należytego wykonania umowy zgodnie z jej postanowieniami, 

8) wystąpienia zmian powszechnie obowiązujących przepisów prawa w zakresie mającym wpływ 

na realizację przedmiotu umowy,  

9) wyniknięcia rozbieżności lub niejasności w rozumieniu pojęd użytych w umowie, których nie można 

usunąd w inny sposób, a zmiana będzie umożliwiad usunięcie rozbieżności i doprecyzowanie umowy w celu 

jednoznacznej interpretacji jej zapisów przez Strony, 

10) Zamawiający przewiduje możliwości zmiany wysokości wynagrodzenia brutto należnego Wykonawcy z 

tytułu realizacji niniejszej umowy w następujących przypadkach i w następujący sposób: 

a) w przypadku ustawowej zmiany stawki VAT (zwiększenia lub zmniejszenia) wartości netto z oferty 
Wykonawcy pozostaną bez zmian, a kwota wynagrodzenia brutto Wykonawcy zostanie wyliczona na podstawie 
nowych przepisów. W takim przypadku Wykonawca składa pisemny wniosek o zmianę umowy o zamówienie 
publiczne w zakresie płatności wynikających z faktur wystawionych po wejściu w życie przepisów zmieniających 
stawkę podatku od towarów i usług. Wniosek powinien zawierad wyczerpujące uzasadnienie faktyczne i prawne 
oraz dokładne wyliczenie kwoty wynagrodzenia Wykonawcy po zmianie umowy; 

b) w przypadku zmiany wysokości minimalnego wynagrodzenia za pracę ustalonego na podstawie 
art. 2 ust. 3–5 ustawy z dnia 10 października 2002 r. o minimalnym wynagrodzeniu za pracę kwota 



 

 

wynagrodzenia Wykonawcy ulegnie zmianie o wartośd wzrostu całkowitego kosztu Wykonawcy, wynikającego 
ze zwiększenia wynagrodzeo osób bezpośrednio wykonujących zamówienie do wysokości aktualnie 
obowiązującego minimalnego wynagrodzenia, z uwzględnieniem wszystkich obciążeo publicznoprawnych od 
kwoty wzrostu minimalnego wynagrodzenia; 

c) w przypadku zmiany zasad podlegania ubezpieczeniom społecznym lub ubezpieczeniu 
zdrowotnemu lub wysokości stawki składki na ubezpieczenia społeczne lub zdrowotne kwota wynagrodzenia 
Wykonawcy ulegnie zmianie o wartośd wzrostu całkowitego kosztu Wykonawcy, jaką będzie on zobowiązany 
dodatkowo ponieśd w celu uwzględnienia tej zmiany, przy zachowaniu dotychczasowej kwoty netto 
wynagrodzenia bezpośrednio wykonujących zamówienie na rzecz Zamawiającego; 

d) zmiana wynagrodzenia Wykonawcy, o której mowa w ust. 3 pkt 10 następowad będzie na 
wniosek Wykonawcy. Do wniosku o zmianę wynagrodzenia w przypadkach, o których mowa w ust. 3 pkt 10 lit. 
a) - c) Wykonawca zobowiązany jest dołączyd dokumenty potwierdzające zasadnośd złożenia takiego wniosku 
wraz z wykazaniem ponad wszelką wątpliwośd, że zaistniała zmiana ma bezpośredni wpływ na koszty 
wykonywania zamówienia oraz określeniem stopnia, w jakim wpłynie ona na wysokośd wynagrodzenia wraz z 
dokładnym wyliczeniem kwoty wynagrodzenia Wykonawcy po zmianie umowy; 

e) Wykonawca wystąpi z wnioskiem o zmianę kwoty wynagrodzenia z co najmniej 30 dniowym 
wyprzedzeniem wobec wnioskowanej daty obowiązywania nowego wynagrodzenia. Wniosek powinien 
zawierad wyczerpujące uzasadnienie faktyczne i prawne; 

f) zmiana wynagrodzenia Wykonawcy może mied miejsce wyłącznie wtedy, gdy zmiany, o których 
mowa w ust.3 pkt 10 będą mied wpływ na koszt wykonania zamówienia przez Wykonawcę; 

g) Zamawiający po zaakceptowaniu wniosku, o którym mowa w ust. 3 pkt 10 niniejszego paragrafu, 
wyznaczy datę podpisania aneksu; 

h) zmiana umowy skutkuje zmianą wynagrodzenia jedynie w zakresie płatności realizowanych po 
dacie zawarcia aneksu do umowy; 

11) zmiany osób odpowiedzialnych za wykonanie i/lub nadzór nad realizacją przedmiotu umowy. Zmiana 

którejkolwiek z osób w trakcie realizacji przedmiotu niniejszej umowy, musi byd uzasadniona przez Wykonawcę 

na piśmie i wymaga pisemnego zaakceptowania przez Zamawiającego. Zamawiający zaakceptuje taką zmianę 

w terminie 7 dni od daty przedłożenia propozycji i wyłącznie wtedy, gdy kwalifikacje i doświadczenie 

wskazanych osób będą takie same lub wyższe od kwalifikacji i doświadczenia osób wymaganego 

postanowieniami SIWZ. Przerwa w wykonywaniu Umowy wynikająca z braku personelu Wykonawcy będzie 

traktowana jako przyczyna zależna od Wykonawcy i nie może stanowid podstawy do przedłużenia terminu 

wykonania usługi, 

12) wystąpienia oczywistych omyłek pisarskich i rachunkowych w treści umowy, 

13) wystąpienia konieczności zmian osób odpowiedzialnych za wykonanie i/lub nadzór ze strony 

Wykonawcy w przypadku, gdy Zamawiający uzna, że osoby te nie wykonują należycie swoich obowiązków. 

Wykonawca zobowiązany jest dokonad zmiany tych osób na inne spełniające na dzieo składania ofert warunki 

określone w SIWZ w terminie nie dłuższym niż 14 dni od daty złożenia wniosku przez Zamawiającego, 

14) Wykonawca musi przedłożyd Zamawiającemu propozycję zmiany, o której mowa w pkt 13 nie później 

niż w terminie 7 dni przed planowanym skierowaniem do wykonania i/lub nadzoru przedmiotu umowy. 

Jakakolwiek przerwa w realizacji przedmiotu umowy wynikająca z braku kadry będzie traktowana jako przerwa 

wynikła z przyczyn zależnych od Wykonawcy i nie może stanowid podstawy do zmiany terminu wykonania 

przedmiotu umowy, 

15) ograniczenie zakresu zamówienia: może zostad dokonane przez Zamawiającego, bez skutków 

finansowych i prawnych dla Zamawiającego, w przypadku: 

a) zaistnienia trudności finansowych u Zamawiającego, 
b) gdy wykonanie przedmiotu umowy w pełnym zakresie nie leży w interesie publicznym, czego nie 

można było wcześniej przewidzied, 
c) gdy wykonanie przedmiotu zamówienia zgodnie z rozwiązaniami określonymi w przyjętym 

zakresie, jest niezasadne z punktu widzenia ekonomicznego i gospodarczego. 
W przypadku ograniczenia zakresu rzeczowego zamówienia, wynagrodzenie określone w §8 ust. 1 zostanie 

pomniejszone o prace ograniczone, zgodnie z harmonogramem rzeczowo-finansowym. W przypadku 

ograniczenia zakresu usług Wykonawcy przysługiwało będzie wynagrodzenie z tytułu usług już wykonanych. 

Wynagrodzenie zostanie ustalone na podstawie inwentaryzacji tych usług. 



 

 

4. W przedstawionych w ust. 2 przypadkach wystąpienia opóźnieo, strony ustalą nowe terminy, z tym, 

że maksymalny okres przesunięcia terminu zakooczenia realizacji przedmiotu umowy równy będzie okresowi 

przerwy lub czas wstrzymania realizacji zamówienia. Przesunięcie terminu będzie musiało byd szczegółowo 

uzasadnione przez Wykonawcę i zaakceptowane przez Zamawiającego, z wyjątkiem zaistnienia okoliczności, 

o których mowa w ust. 2 pkt 1 i 2. 

5. Jeżeli z jakiejkolwiek przyczyny, która nie uprawnia Wykonawcy do przedłużenia terminu wykonania 

przedmiotu umowy lub jego części, tempo prac według Zamawiającego nie pozwoli na terminowe ich 

zakooczenie, Zamawiający może polecid Wykonawcy podjęcie działao dla przyspieszenia tempa prac. Wszystkie 

koszty związane z podjętymi działaniami obciążają Wykonawcę.  

6. Zamawiający jest uprawniony do żądania zmiany sposobu rozliczania umowy lub dokonywania 

płatności na rzecz Wykonawcy w związku ze zmianami zawartej przez Zamawiającego umowy o 

dofinansowanie projektu lub zmianami wytycznych dotyczących realizacji projektu. 

7. Jeżeli Wykonawca uważa się za uprawnionego do przedłużenia terminu zakooczenia realizacji 

przedmiotu umowy na podstawie ust.2, zmiany umowy w zakresie parametrów technicznych, sposobu i zakresu 

wykonania przedmiotu umowy na podstawie ust.3 umowy lub zmiany umowy na innej podstawie wskazanej w 

niniejszej Umowie, zobowiązany jest do przekazania osobie odpowiedzialnej za realizację zamówienia ze strony 

Zamawiającego wniosku dotyczącego zmiany Umowy wraz z opisem zdarzenia lub okoliczności stanowiących 

podstawę do żądania takiej zmiany. 

8. Wniosek, o którym mowa w ust. 7 powinien zostad przekazany niezwłocznie, jednakże nie później niż w 

terminie 14 dni od dnia, w którym Wykonawca dowiedział się, lub powinien dowiedzied się o danym zdarzeniu 

lub okolicznościach.  

9. Wykonawca zobowiązany jest do dostarczenia wraz z wnioskiem, o którym mowa w ust. 7, wszelkich 

innych dokumentów wymaganych Umową i informacji uzasadniających żądanie zmiany Umowy, stosownie do 

zdarzenia lub okoliczności stanowiących podstawę żądania zmiany. 

10. Wykonawca zobowiązany jest do sporządzenia dokumentacji koniecznej dla uzasadnienia żądania 

zmiany i przekazania jej Zamawiającemu.  

11. Po otrzymaniu wniosku, o którym mowa w ust. 7, Inspektor Nadzoru jest uprawniony, bez 

dokonywania oceny jego zasadności, do kontroli dokumentacji, o której mowa w ust.10. i wydania Wykonawcy 

polecenia prowadzenia uszczegółowienia dokumentacji uzasadniającej żądanie zmiany.  

12. W terminie 7 dni od dnia otrzymania żądania zmiany, , Zamawiający powiadomi Wykonawcę o 

akceptacji żądania zmiany Umowy i terminie podpisania aneksu do Umowy lub odpowiednio o braku akceptacji 

zmiany. 

13. Nie stanowią zmiany umowy w rozumieniu art. 144 ust. 1 ustawy Pzp następujące zmiany:  

1) danych związanych z obsługą administracyjno-organizacyjną Umowy, ,  

2) danych teleadresowych,  

3) danych rejestrowych,  

4) będące następstwem sukcesji uniwersalnej po jednej ze stron Umowy 

 

Z uwagi na powyższe odpowiedzi ulegają zmianie następujące zapisy SIWZ: 
1. w §XI ust.15  SIWZ otrzymuje brzmienie: „koperta zewnętrzna - oznakowana nazwą firmy Wykonawcy 

opisana jn.: „Gmina Miejska Iława, reprezentowana przez Burmistrza Miasta Iławy, ul. Niepodległości 13, 14-
200 Iława, Oferta w postępowaniu ZP.271.7.2020 pn. „Opracowanie i przygotowanie do uchwalenia przez 
Radę Miejską w Iławie  Miejskiego Planu Adaptacji do zmian klimatu dla miasta Iławy” - nie otwierad przed 
terminem otwarcia ofert, tj. 31.03.2020r. godz. 10.00.” 

2. w §XII ust. 1 SIWZ otrzymuje brzmienie: „Oferty można składad w siedzibie Zamawiającego - Urząd 

Miasta Iławy, ul. Niepodległości 13, 14-200 Iława, w pokoju 120 (KANCELARIA) w terminie do dnia 31.03.2020r. 

do godziny 09.30” 

3. w §XII ust.4 SIWZ otrzymuje brzmienie: „Oferty zostaną otwarte w siedzibie zamawiającego - Urząd 

Miasta Iławy, ul. Niepodległości 13, 14-200 Iława, w pok. 215 w dniu 31.03.2020r. o godz. 10.00”. 

 





 

ZP.271.7.2020 
Strona 7 z 8 

 

ZAŁĄCZNIK NR 7 DO SIWZ – WYKAZ WYKONANYCH USŁUG 

 

 

Przystępując do postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego w sprawie 

udzielenia zamówienia publicznego na: 

„Opracowanie i przygotowanie do uchwalenia przez  Radę Miejską w Iławie Miejskiego Planu 

Adaptacji do zmian klimatu dla miasta Iławy”. Postępowanie znak: ZP.271.7.2020 

działając w imieniu Wykonawcy: 

………………………………………………………………………………………………………….............................……………… 

……………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

(podać nazwę i adres Wykonawcy) 

Przedkładam(y) niniejszy wykaz i oświadczam(y), że reprezentowana przez nas firma(y) 

zrealizowała(y) w ciągu ostatnich 3 lat następujące zamówienia: 

Lp. 

Podmiot, na rzecz 

którego usługi były 

świadczone (nazwa i 

adres zamawiającego) 

Wartość brutto usługi  

Kolumna fakultatywna3 

Przedmiot zamówienia  

Spełniający warunek określony 

w §VI ust.1 pkt 2.3.1) SIWZ - wykazać co najmniej 2 

zadania (2 umowy) odpowiadające swoim rodzajem 

usługom, stanowiącym przedmiot zamówienia, z podaniem 

ich rodzaju, wartości, daty, miejsca wykonania i 

podmiotów, na rzecz których usługi te zostały wykonane. 

Przez „zadanie odpowiadające rodzajem usługom, 

stanowiącym przedmiot zamówienia , zamawiający 

rozumie prace, polegające na opracowaniu dokumentu o 

charakterze strategicznym z zakresu adaptacji do zmian 

klimatu i/lub realizacji pracy rozwojowej, służącej 

wdrożeniu działań technicznych, mających na celu 

adaptację do zmian klimatu 

Data 

wykonania 

usług  

(od dzień-

miesiąc-rok  

do dzień-

miesiąc-rok) 

1 2 3 4 
5 

1 

 

...........zł 

Nazwa zadania: 

.............................................................................. 

.............................................................................. 

Zakres zadania: 

.............................................................................. 

 

                                                           

2 Wypełnić adekwatnie do treści warunku określonego w §V ust. 1 pkt 2) pkt 2.3.1) SIWZ 

3 Zamawiający nie wymaga przedstawienia wartości zamówienia w wykazie wykonanych usług  - załącznik nr 7 do SIWZ. Kolumna nr 3 „Wartość 

brutto usługi”, jest kolumna fakultatywną. Zamawiający nie będzie oceniał spełniania warunku pod względem wartości zamówienia. 

WYKAZ WYKONANYCH USŁUG2  



 

ZP.271.7.2020 
Strona 8 z 8 

.............................................................................. 

2 

 

...........zł 

Nazwa zadania: 

.............................................................................. 

.............................................................................. 

Zakres zadania: 

.............................................................................. 

.............................................................................. 

 

Uwagi: 

do wykazu należy załączyć dowody określające czy usługi zostały wykonane lub są wykonywane należycie 

 

Prawdziwość powyższych danych potwierdzam własnoręcznym podpisem świadom odpowiedzialności 

karnej z art. 233kk oraz 305 kk. 

 
......................................................................................  ........................................ 

(podpis(y) osób uprawnionych     (data) 

do reprezentacji wykonawcy lub pełnomocnika) 

 

UWAGA !!!  

Zamawiający wezwie wykonawcę, którego oferta została najwyżej oceniona, do złożenia w wyznaczonym, nie krótszym 

niż 5 dni, terminie aktualnych na dzień złożenia oświadczeń lub dokumentów potwierdzających okoliczności, o których 

mowa w art. 25 ust. 1. Załącznik nr 7 - składa się na wezwanie Zamawiającego. 

 


